
AOM001_Omega -3 - Doplněk stravy. Průměrné výživové hodnoty na 
porci (1 tableta): Rybí olej 1000mg (Z toho Omega – 3 - 300mg, z toho 
kyselina eikosapentaenová (EPA) (TG*) 180 mg, z toho kyselina 
dokosahexaenová (DHA) (TG*)120 mg, *Omega-3 mastné kyseliny jako 
triglyceridy (TG) Složení: Rybí olej, Hovězí želatina, Čištěná voda, 
Glycerin, Antioxidanty (směs tokoferolů). Doporučené dávkování: 
Konzumujte jednu tabletu, kterou zapijte minimálně 250ml vody. 
Upozornění: Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku. 
Přípravek neslouží jako náhrada za pestrou stravu. Dodržujte pitný režim. 
Není určeno pro děti, osoby mladší 18 let, těhotné a kojící ženy. Ukládejte 
mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah 
přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Referenční příjem 
průměrného dospělého je 8400 kJ/2000 kcal.  Upozornění pro alergiky: 
Alergeny jsou vyznačeny tučně. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / 
číslo šarže: viz spodní část obalu. Balení: 90 tablet. Vyrobeno v UK. 
EAN: 6009544962298 Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park Tulipan, 
Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. 
www.usn.co.cz 


